

Saksframlegg

Saksgang:

Styre	Møtedato
Styret Helse Sør-Øst RHF	27. september 2024

Sak 091-2024

Halvårsrapport 2024 for Konsernrevisjonen Helse Sør-Øst

Forslag til vedtak:

Styret tar halvårsrapport 2024 fra konsernrevisjon til orientering.

Oslo, 20. september 2024

Espen Andersen
konsernrevisor

1 Hva saken gjelder

Hensikten med denne rapporten er å informere styret i Helse Sør-Øst RHF om status og resultater fra konsernrevisjonens arbeid i første halvår 2024.

2 Hovedpunkter og vurdering av handlingsalternativer

Halvårsrapporten gir en oversikt over hvilke revisjoner konsernrevisjonen har gjennomført i revisjonsperioden og resultater fra disse. Videre gir rapporten en oversikt over hvilke revisjoner som pågår eller er under planlegging.

I første halvår har konsernrevisjonen gjennomført tre revisjoner innenfor områdene pasientbehandling, beredskap samt økonomi- og virksomhetsstyring. Det er gjennomført to enkeltstående revisjoner i det regionale helseforetaket. En revisjon peker på et behov for sterkere regional styring for å redusere variasjonen innenfor den lokale legemiddelberedskapen. Den andre revisjonen peker på et behov for å styrke det regionale helseforetakets oppfølging av private leverandører av helsetjenester.

I revisjonsplanen for 2024 er det flere temaer der det vil bli gjennomført revisjoner i flere foretak. Revisjonene planlegges og gjennomføres slik at resultatene kan aggregeres på et regionalt nivå, enten i konsernrevisjonens årsrapport eller i egne rapporter. I første halvår er det gjennomført en revisjon innenfor et slikt tema. Dette omfatter prioritering av helsetjenester i psykisk helsevern for voksne. Det pågår videre revisjoner om implementering av nasjonale faglige retningslinjer for pasientbehandling, planlegging og budsjettering i helseforetakene samt risikostyring i byggeprosjekter.

Det er lagt inn lenke til konsernrevisjonens nettside med de publiserte revisjonsrapportene. Rapportene legges ut etter at de er oversendt revidert helseforetak.

3 Behandling i revisjonsutvalget

Revisjonsutvalget har behandlet halvårsårsrapporten, og mottatt de enkelte revisjonsrapportene som er avgitt i perioden.

4 Konsernrevisjonens anbefaling

Konsernrevisjonen anbefaler at styret tar konsernrevisjonens halvårsrapport 2024 til orientering.

Trykte vedlegg:

- Halvårsrapport 2024 for Konsernrevisjonen Helse Sør-Øst
- Lenke: [Rapporter fra konsernrevisjonen](#)

Utrykte vedlegg:

- Ingen